

**TORNEARIA E RETIFICA DE MOTORES CM**

**CNPJ: 00.765.974/0001-34**

**FONE: (55) 9 8468-5031**

**AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS**

**CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA**

**VEICULO: L-200 TRITON**

**DATA: 17/06/2024**

QUANT	DESCRIÇÃO	VAL	UNIT	VAL
02	B ELET A BARRA ESTAB 701450	260,25		520,50
02	BUCHA BARRA BARRA	82,30		164,60
02	PVO BAND SUPERIOR 503204	395,62		791,24
02	PVO BAND INFERIOR 503203	283,50		567,00
01	PAST FREIO N1382			269,70
02	A MORTECEDOR DIANT SP-995	535,00		1.070,00
02	A MORTECEDOR TRAS 343251	340,00		680,00
02	KIT BATENTE AMORT	295,30		590,60
02	BARRA AXIAL AXIOS-4493	93,00		186,00
02	LANTERNA TRAS L-200	860,00		1.720,00
01	KIT CALÇO FEIXE MOLAS			145,63
02	LT OLEO ATF	60,00		120,00
01	PORCA DE RODA 12X1,5			12,00
03	LAMPADA I POLO	8,00		24,00
0,25	MT CORRUGADO 8 M.M.	12,00		3,00
03	LAMPADA PINGO DA AGUA	4,00		12,00
01	PAPAFUSO 8X25 C/POLCA			3,50
01	BORRACHA PORTA L-200			310,00
01	SERVIÇOS SUSPENSÃO DIANT/ TRAS E VAZAMENTO			2.460,00
01	DIREÇÃO			120,00
01	GEOMETRIA / ALINHAMENTO			250,00
01	SERVIÇO ELETRICA			10.019,77
	<b>TOTAL</b>			

ASSINATURA  
 00.765.974/0001-34  
**Tornearia e Retifica de  
 Motores C.M**

**Tornearia e Retífica de Motores C.M**  
 CNPJ: 50.765.974/0001-34  
 ASSINATURA: 50.765.974/0001-34



**TORNEARIA E RETIFICA DE MOTORES CM**

**CNPJ: 50.765.974/0001-34**

**FONE: (55) 9 8468-5031**

**AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS**

**CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA**

**VEICULO: L-200 TRITON**

**PLACA: IVV8E02**

**DATA: 17/06/2024**

QUANT	DESCRIÇÃO	VAL	UNIT	VAL
01	PINTURA CAÇAMBA PORTA COM MATERIAL			4.300,00
01	SOLDA CAÇAMBA LATERAL			1.520,00
01	POLIMENTO			950,00
	<b>TOTAL</b>			<b>6.770,00</b>

EMPRESA: JEAN'S CAR  
 JEAN BRIZOLLA STEIN  
 CNPJ: 42.258.451/0001-73  
 AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS

ORÇAMENTO SERVIÇO DIA: 17/06/2024

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA  
 VEICULO: MITSUBISHI L-200 TRITON

QUANT	DESCRIÇÃO	VAL	UNIT	VAL
02	B ELET A BARRA ESTAB 701450	342,30		684,60
02	B UCHA BARRA BARRA	98,10		196,20
02	P V O B A N D S U P E R I O R 503204	432,70		865,40
02	P V O B A N D I N F E R I O R 503203	322,40		644,80
01	P A S T F R E I O N 1382			345,00
02	A M O R T E C E D O R D I A N T S P - 995	680,00		1.360,00
02	A M O R T E C E D O R T R A S 343251	420,00		840,00
02	K I T B A T E N T E A M O R T	310,00		620,00
02	B A R R A A X I A L A X I O S - 4493	110,34		220,68
02	L A N T E R N A T R A S L - 200	943,20		1.886,40
01	K I T C A L Ç O F E I X E M O L A S			185,15
02	L T O L E O A T F	45,90		91,80
01	P O R C A D E R O D A 12X1,5			11,00
0,25	M T C O R R U G A D O 8 M . M .	7,00		21,00
03	L A M P A D A 1 P O L O	14,00		3,50
03	L A M P A D A P I N G O D A Á G U A	4,50		13,50
01	P A R A F U S O 8 X 2 5 C / P O L C A			4,00
01	B O R R A C H A P O R T A L - 200			420,00
01	S E R V I Ç O S S U S P E N S Ã O D I A N T / T R A S E V A Z A M E N T O			3.400,00
01	D I R E Ç Ã O			
01	G E O M E T R I A / A L I N H A M E N T O			
01	S E R V I Ç O E L E T R I C A			200,00
	<b>TOTAL</b>			<b>12.143,03</b>

ASSINATURA

*Jean Brizolla Stein*

JEAN BRIZOLLA STEIN  
 CNPJ 42.258.451/0001-73  
 Avenida Brasil  
 São Pedro das Missões-RS

EMPRESA: JEAN'S CAR  
 JEAN BRIZOLLA STEIN  
 CNPJ: 42.258.451/0001-73  
 AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS  
 ORÇAMENTO SERVIÇO DIA: 17/06/2024

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA  
 VEICULO: MITSUBISHI L-200 TRITON  
 PLACA: IVV8E02

QUANT	DESCRIÇÃO	VAL	UNIT	TOTAL
01	PINTURA CAÇAMBA PORTA COM MATERIAL			4.900,00
01	SOLDA CAÇAMBA LATERAL			2.100,00
01	POLIMENTO			1.050,00
	<b>TOTAL</b>			<b>8.050,00</b>

ASSINATURA

*Jean Brizolla Stein*

JEAN BRIZOLLA STEIN  
 CNPJ 42.258.451/0001-73  
 Avenida Brasil  
 São Pedro das Missões-RS

EMPRESA: JEAN'S CAR  
 JEAN BRIZOLLA STEIN  
 CNPJ: 42.258.451/0001-73  
 AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS  
 ORÇAMENTO SERVIÇO DIA: 17/06/2024

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA  
 VEÍCULO: CAMINHÃO PAC 2729

QUANT	DESCRIÇÃO	VAL	UNIT	VAL
06	KIT DE REPARO		210,00	1.260,00
06	BICO INJETOR		650,00	3.900,00
05	VALVULA VEDAÇÃO UNIDADE		262,30	1.573,80
01	VALVULA VEDAÇÃO UNIDADE			310,50
06	JG REPARO		130,00	780,00
06	JG REPARO DA UNIDADE		260,00	1.560,00
01	JG DE JUNTA SUPERIOR MB			4.350,00
06	CONEXÃO TUBO		629,50	3.777,00
27	LT OLEO 15W40		40,30	1.088,10
01	FILTRO COMBUSTIVEL KX67/2D			130,00
01	FILTRO OLEO PEL-2003			90,00
06	LT ADITIVO RADIADOR		54,90	329,40
01	FILTRO SEPARADOR DE AGUA			230,00
01	KIT COPO P/ SENSOR FILTROS			265,00
01	KIT FILTRO AR ARS-9839			345,00
04	ABRACADEIRA 19X27		6,50	26,00
06	SERVIÇO TROCAR E REGULAR BICOS INJETORES		110,00	660,00
06	SERVIÇO TESTAR E REPARAR UNIDADES		190,00	1.140,00
	<b>TOTAL</b>			<b>21.814,80</b>

ASSINATURA

*Jean Brizolla Stein*

JEAN BRIZOLLA STEIN  
 CNPJ 42.258.451/0001-73  
 Avenida Brasil  
 São Pedro das Missões-RS

EMPRESA: JEAN'S CAR  
 JEAN BRIZOLLA STEIN  
 CNPJ: 42.258.451/0001-73  
 AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS

ORÇAMENTO SERVIÇO DIA: 17/06/2024

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA  
 VEICULO: CAMINHÃO PAC 2729

	CLAS.FISC	VAL UNIT	TOTAL
01			900,00
18			1.116,00
18	62,00		990,00
18	55,00		900,00
01		50,00	600,00
01			430,00
01			6.200,00
01			680,00
01			1.300,00
			<b>13.116,00</b>

*Jean Brizolla Stein*  
 ASSINATURA

JEAN BRIZOLLA STEIN  
 CNPJ 42.258.451/0001-73  
 Avenida Brasil  
 São Pedro das Missões-RS

**TORNEARIA E RETIFICA DE MOTORES CM**

**CNPJ: 50.765.974/0001-34**

**FONE: (55) 9 8468-5031**

**AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS**

**CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA**

**VEICULO: MB PAC 2729**

**DATA: 17/06/2024**

QUANT	DESCRIÇÃO	VAL	UNIT	VAL
06	KIT DE REPARO	185,00		1.185,00
06	BICO INJETOR	530,00		3.180,00
05	VALVULA VEDAÇÃO UNIDADE	262,30		1.311,50
01	VALVULA VEDAÇÃO UNIDADE			310,50
06	JG REPARO	115,00		690,00
06	JG REPARO DA UNIDADE	235,00		1.410,00
01	JG DE JUNTA SUPERIOR MB			3.500,00
06	CONEXÃO TUBO	610,00		3.660,00
27	LT OLEO 15W40	42,90		1.158,30
01	FILTRO COMBUSTIVEL KX67/2D			110,00
01	FILTRO OLEO PEL-2003			70,00
06	LT ADITIVO RADIADOR			315,00
01	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	52,50		250,00
01	KIT COPO P/ SENSOR FILTROS			240,00
01	KIT FILTRO AR ARS-9839			362,30
04	ABRACADEIRA 19X27			28,00
06	SERVIÇO TROCAR E REGULAR BICOS INJETORES	7,00		540,00
06	SERVIÇO TESTAR E REPARAR UNIDADES	90,00		1.020,00
	<b>TOTAL</b>			<b>19.340,60</b>

**Tornearia e Retifica de**  
**Motores C.M**  
 ASSINATURA  
 CNPJ: 50.765.974/0001-34

**TORNEARIA E RETIFICA DE MOTORES CM**

**CNPJ: 50.765.974/0001-34**

**FONE: (55) 9 8468-5031**

**AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS**

**CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA**

**VEICULO: MB PAC 2729**

**DATA: 17/06/2024**

Q'UNT	DESCRICAÇÃO	VAL	UNIT	VAL
18	RETIFICA VALVULAS SEDES	60,00		1.080,00
18	RETIFICA VALVULAS	52,00		936,00
01	PLANAR CABEÇOTE			750,00
18	ESMERILHAR VALVULAS	55,00		990,00
01	LIMPEZA QUIMICA			560,00
01	MONTAR VALVULAS			450,00
01	SERVIÇO CABEÇOTE, RADIADOR			5.200,00
01	DIAGNOSTICO ELETRONICO			520,00
01	LIMPEZA VALVULA TERMOSTATICA			900,00
	<b>TOTAL</b>			<b>11.386,00</b>

**Tornearia e Retifica de  
Motores C.M**  
 ASSINATURA: CNPJ: 50.765.974/0001-34